В  ________________________________
(наименование территориального органа
_________________________________
МВД России)
от______________________________
(ФИО полностью, адрес проживания)

______________________________
паспорт________________________
телефон_______________________
e-mail_________________________

Заявление
Прошу выдать мне справку об отсутствии иного гражданства для предъявления по месту требования.
«___»_________  __20г
___________/________
(подпись/расшифровка подписи)